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Dobre Miasto, dnia 02.04.2012r.

Znak. FR.271.4.2012

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na kontynuację zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja zabytkowego budynku Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrym Mieście z rozszerzeniem funkcji do Lokalnego Centrum Kultury”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przedstawiam treść zapytań Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Treść zapytania z dnia 29.03.2012r.:

Pytanie 1.
Proszę o informację dotyczącą ważności Warunków przyłączenia do sieci elektroenergetycznej ENERGA-OPERATOR S.A. Oddział w Olsztynie

Odpowiedź:
Warunki przyłączenia do sieci elektroenergetycznej o nr 11/R63/00385 zostały wydane w dniu 02.02.2011 r. i ważne są dwa lata.

Układ pomiarowy półpośredni zlokalizowany jest wewnątrz budynku (wnęka po istniejących licznikach). Nowy schemat został uzgodniony przez Biuro Projektów w dniu 31.03.2011 r.

Pytanie 2.
Proszę o informację o sposobie zakończenia wypustów do gniazd w podłogach.

Odpowiedź:

Należy zamontować skrzynki podtynkowe, wyposażyć je i uruchomić instalację.
Pytanie 3.
Czy można dodać do wyceny naprawę i dokończenie instalacji odgromowej. 

(W przedmiarach jest tylko pozycja dotycząca montażu złącz kontrolnych szt. 10)
Odpowiedź:
Instalację odgromową należy doprowadzić do stanu, aby można było przekazać ją do eksploatacji.
Pytanie 4.
Podłoga z desek na strychu jest pofalowana czy Zamawiający przewiduje wykonanie dodatkowych prac w celu jej poprawy (np. cyklinowanie z lakierowaniem) jeżeli tak to prosimy o dopisanie dodatkowej pozycji do przedmiaru robót budowlanych

Odpowiedź:

Należy naprawić pofalowaną podłogę na strychu, doprowadzić do stanu umożliwiającego jej właściwy odbiór i późniejsze użytkowanie – można wykonać tę czynność np. przez cyklinowanie i ponowne jej lakierowanie. Należy uwzględnić to w wycenie. 
Pytanie 5.
W przedmiarach brakuje pozycji na wymianę pompy obiegowej w kotłowni, o której jest mowa w umowie – prosimy o dopisanie odpowiedniej pozycji w przedmiarach robót.
Odpowiedź:
Pompę obiegową w kotłowni należy uwzględnić w wycenie

Pytanie 6.
Czy Zamawiający jest w posiadaniu jakichkolwiek dokumentów odbiorowych dla modernizowanego budynku. Jeżeli tak to prosimy o ich wymienienie oraz o podanie jakich dokumentów jeszcze brakuje.

Odpowiedź:
Zamawiający nie dysponuje dokumentami odbiorowymi, w posiadaniu inwestora jest: 

· oświadczenie nr 1/2011 - dotyczące wbudowania stolarki ECONOLINE z kształtowników aluminiowych,

· informacja ITB o klasyfikacji w zakresie reakcji na ogień wg EN 13501-1:2007 - dotyczące wykładzin podłogowych FLEXAR, 

· dokumenty certyfikacyjne na zastosowane kształtowniki stalowe, kleje, płytki, płytowe drzwi wewnątrz-lokalowe oraz drzwi antywłamaniowe - do wglądu w siedzibie Inwestora

Pytanie 7.
W czasie wizji lokalnej zauważyliśmy braki drobnych elementów wykończeniowych takich jak brak listew w progach drzwiowych na połączeniach wykładziny z płytkami gresowymi, brak drzwiczek rewizyjnych przy zaworach w zabudowach pionów i poziomów na instalacjach wewnętrznych. Czy zamawiający przewiduje montaż tego typu elementów jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Należy przewidzieć w wycenie montaż wszystkich brakujących elementów. 

Pytanie 8.

Na zewnątrz biblioteki od strony budynku kina brakuje dużego fragmentu placu z kostki brukowej. Jeżeli odtworzenie nawierzchni wchodzi w skład zadania to prosimy o dopisanie odpowiedniej pozycji do przedmiaru robót.

Odpowiedź:
Kostka brukowa z zdemontowanego fragmentu placu jest w posiadaniu Zamawiającego, w wycenie należy przewidzieć ułożenie kostki brukowej. 

Pytanie 9.

W przedmiarach brak jest pozycji na naprawę pokrycia ogniomurów oraz uzupełnienia pokrycia z blachy na dachu wieży. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów robót.

Odpowiedź:
Należy uwzględnić w wycenie, ponieważ zadaszenie wieży i pokrycie ogniomurów zostało zniszczone w trakcie próby włamania – konieczna jest naprawa zniszczonych elementów.

Pytanie 10.
Prosimy o informację czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy naprawy usterek po poprzednim wykonawcy. W trakcie wizji lokalnej zauważyliśmy zacieki na sufitach i ścianach, odpadającą gładź szpachlową na sufitach w pomieszczeniach na parterze i piętrze drobne pęknięcia na płytach kartonowo – gipsowych. Jeżeli prace te wchodzą w zakres zadania prosimy o dopisanie do przedmiarów robót odpowiednich pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał naprawy usterek po poprzednim wykonawcy. Zakres robót malarskich częściowo uwzględniono w przedmiarach, konieczne roboty oraz dokładne ilości robót należy określić na podstawie wizji lokalnej i uwzględnić w wycenie. 

Pytanie 11.
Prosimy o potwierdzenie informacji, że nowy Generalny Wykonawca nie będzie zobowiązany do przedkładania gwarancji usunięcia wad i usterek za roboty wykonane przez poprzedniego wykonawcę.

Odpowiedź:
Gwarancja będzie dotyczyła zakresu robót wykonanych przez Oferenta.
Pytanie 12.

Prosimy o potwierdzenie, że zakup i montaż zegarów na wieży nie wchodzi w zakres przetargu.

Odpowiedź:
Zakup i montaż zegarów na wieży nie wchodzi w zakres przetargu.

Pytanie 13.
Prosimy o informację czy Zamawiający przewiduje zamontowanie tablicy pamiątkowej na budynku, jeżeli tak to prosimy o dopisanie odpowiedniej pozycji do przedmiarów oraz podanie parametrów tablicy: wielkość, rodzaj materiału, treść napisu.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający przewiduje zamontowanie tablicy pamiątkowej. Wymiary tablicy pamiątkowej: 70 cm (wysokość), 90 cm (szerokość), z płyty PCV Miejsce ustawienia tablicy oraz treść napisu zostanie ustalona z Zamawiającym w trakcie realizacji inwestycji.

Pytanie 14.

Prosimy o informację czy wszystkie wykonane roboty przez poprzedniego Generalnego Wykonawcę zostały odebrane przez Zamawiającego zapisem w Dzienniku Budowy lub protokolarnie. 

Odpowiedź: 

Dziennik budowy jest do wglądu u Inwestora – nie wszystkie roboty zostały odebrane.

Jednocześnie informuję, że przedłuża się termin składania ofert do dnia 11 kwietnia 2012 do godz. 10.00 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11 kwietnia 2012r. o godz. 10.15.
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